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 انتشارات
 مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ايران 
5 و88548892

ورزش

ایرنا/ احمد نوراللهی که در دو فصل اخیر در تیم فوتبال 
شباب الاهلی بازی می کرد و با این تیم توانست قهرمان 

لیگ امارات شود، با انتشار یک استوری در صفحه شخصی 
خود در اینستاگرام،  از هواداران این تیم اماراتی خداحافظی 
کرد. نوراللهی در بخشی از استوری اش نوشته است: بهترین 
خاطره ای که همیشه در ذهنم می ماند، قهرمانی ای بود که 
با یکدیگر به دست آوردیم. گفتنی است رسانه های اماراتی 

ادعا کردند که نوراللهی به الوحده نزدیک شده است.

ورزش سه/ امین اسماعیل نژاد، قطر پاسور 26 ساله و ستاره 
تیم ملی والیبال ایران، با تیم ورونا به توافق رسید و شاگرد 
رادوستین استوییچف بلغاری شد. امین در سال های اخیر 
روزهای دشواری را سپری کرد و موضوع خدمت سربازی 

به او اجازه نداد که پارسال لژیونر شود و اکنون به آرزویش 
رسیده است. ورونا سال های گذشته نیز جواد معنوی نژاد و 
مرتضی شریفی، دو دریافت کننده ایرانی را در اختیار داشت 
و امین اسماعیل نژاد سومین ایرانی این باشگاه خواهد بود.

فارس/ باشگاه بارسلونا به طور رسمی از انتقال ایلکای 
گوندوغان خبر داد. قرارداد این بازیکن تا سال 2025 به 

همراه بند تمدید یک ساله ذکر شده است. ستاره آلمانی 
منچسترسیتی که از سال 2016 به عضویت این تیم درآمد، 

توانست لحظات درخشانی به ثبت رساند که به گفته رسانه ها 
می توان او را اسطوره باشگاه منچستری نامید. گوندوغان 
نقشی مهم در 3گانه تاریخی سیتی ایفا کرد و توانست به 

عنوان کاپیتان گل های مهم زیادی را به ثمر رساند.

1۳ مدال حاصل تلاش 
 اسکیت بازان ایران
در مسابقات ایتالیا

در پایان رقابت های بین المللی 
کاپ آزاد اسکیت سرعت در ایتالیا، 
نمایندگان ایران موفق به کسب 
13 مدال طا، نقره و برنز شدند. 
به گزارش ایسنا، در این مسابقات 

سارینا برجیان بروجنی به یک مدال نقره و یک طا دست یافت. آیناز عباسی 
موفق به کسب 2 مدال طا و همچنین ٢ مدال نقره شد. نیوشا نصیری دو مدال 
برنز کسب کرد. میاد صالحی و مهیا دست پاک دو  مدال برنز را برای ایران به 
دست آوردند. نگار میرخانی توانست مدال طا را از آن خود کند. زهرا قوامی نژاد 

مدال طا گرفت و آصف شفیعی صاحب مدال برنز شد.

حسن تفتیان، قهرمان 
رقابت های بین المللی 

دوومیدانی فرانسه
 حسن تفتیان، رکورددار ماده 100 متر

رشته ورزشی دوومیدانی ایران و 
دارنده مدال های طا مواد 100 و 
60 متر مسابقات قهرمانی آسیا که 
به منظور برپایی اردوی آماده سازی 

در خارج از کشور به سر می برد، با شرکت در رقابت های بین المللی دوومیدانی 
سرجی فرانسه موفق شد در جایگاه نخست رقابت ماده 100 متر این رقابت ها قرار 
گیرد و عنوان قهرمانی را از آن خود کند. به گزارش ایسنا، در این مسابقات ابراهیم 
دیاموند ساحل عاجی با ثبت زمان 10.2۸ ثانیه پس از تفتیان دوم شد و جری 
لکونته از کشور میزبان )فرانسه( با ثبت حد نصاب 10.2۹ در جایگاه سوم ایستاد.

موسوی بهترین  مدافع هفته دوم 
لیگ ملت ها شد

تیم ملی والیبال کشورمان در پایان هفته 
دوم لیگ  ملت های والیبال با 2 برد و 6 
باخت در رده یازدهم قرار گرفت. به گزارش 
فارس، محمد موسوی توانست با 21 دفع 
توپ، عنوان بهترین مدافع روی تور هفته 
را به نام خود ثبت کند. در بخش بهترین 
امتیازآور امین اسماعیل نژاد در رده دهم قرار 
گرفت. اسماعیل نژاد همچنین رتبه چهارم 
در بخش بهترین سرویس زن و در بخش 
بهترین مهاجم جایگاه چهاردهم را به خود 

اختصاص داد.

کاپیتان سابق پرسپولیس 
کفش هایش را آویخت

حسین ماهینی، مدافع 36 ساله سابق 
تیم ملی فوتبال ایران، که در جام جهانی 
2۰1۴ از سوی کارلوس کی روش به برزیل 
برده شد، بعد از سال ها بازی در تیم ملی 
و پرسپولیس از فوتبال خداحافظی کرد. 
به گزارش ایسنا، ماهینی کار خودش را از 
استقلال اهواز شروع کرد و در تیم های 
ذوب آهن، پرسپولیس، نساجی، ملوان و 
سایپا بازی کرد. او همچنین 23 بازی ملی 
نیز در کارنامه خود دارد. ماهینی بیشتر 
دوران فوتبال خود را در پرسپولیس گذراند 
و همراه ذوب آهن و پرسپولیس دو بار در 
فینال لیگ قهرمانان آسیا حاضر بود که هر 
دو با شکست همراه شد. حسین ماهینی 
3 قهرمانی در لیگ برتر ایران و یک قهرمانی 
در جام حذفی را نیز در کارنامه افتخارات 

خود دارد.

 معرفی »کیش«
با رویداد 24ساعت اسکیت دور دنیا

رئیس هیأت اسکی کیش گفت: کودک 1۰ 
ساله اسکیت باز جزیره کیش برای جذب 
کمک های مالی به یونیسف، در رویداد 2۴ 
ساعت اسکیت دور دنیا به عنوان نماینده 
اسکیت سرعت این جزیره شرکت کرد. 
علیرضا شمشادیان در گفت وگو با ایرنا افزود: 
این برنامه با حضور نماینده یونیسف در 
ایران و با هدف معرفی جزیره کیش به عنوان 
قطب گردشگری کشور و جذب کمک های 
برنامه ریزی  یونیسف  به  خیرین   مالی 

شده است.

کردستان میزبان مسابقات پاراگلایدر 
قهرمانی کشور

مسابقات فرود دقت پاراگلایدر قهرمانی کشور 
با حضور مدعیان این رشته از استان های 
سراسر کشور به مدت سه روز از هفتم تا نهم 
تیرماه به میزبانی کردستان و در سایت پروازی 
»سبدلو« شهرستان بانه برگزار می شود. به 
گزارش ایرنا، کردستان ظرفیت فراوانی برای 
توسعه این رشته ورزشی دارد. ورزش های 
هوایی از جمله هیجان انگیزترین تفریحات در 
دنیا هستند و خیلی ها تمایل دارند در طول 
زندگی خود حداقل یک بار احساس »معلق 

بودن در هوا« را تجربه کنند.

افتتاح نخستین سالن تیراندازی 
ورزش روستایی

نخستین سالن تیراندازی روستایی در پی 
تفاهمنامه سه جانبه بین ستاد مبارزه با مواد 
مخدر، فدراسیون  ورزش روستایی و فدراسیون 
تیراندازی در روستای »نسوز« شهرری احداث 
شد و با حضور علیرضا پسندیده مدیرکل 
دفتر توسعه ورزش روستایی و سرپرست 
این فدراسیون در اختیارعلاقه مندان به این 
ورزش قرار گرفت.به گزارش ایرنا، براساس 
این تفاهمنامه مشترک، قرار است در هر 
استان سه سالن تیراندازی روستایی افتتاح و 
به تجهیزاتی از قبیل دو قبضه سلاح، سیبل 

متحرک و وسایل آموزشی مجهز شود.

گوندوغان؛اسماعیل نژاد؛نوراللهی؛
 خداحافظی
 از شباب الاهلی

 به ورونا 
پیوست

 رسماً 
بارسایی شد

سرمربی تیم ملی فوتبال 
گفت: من بازی دفاعی را 
دوست ندارم و به دنبال بازی 
هجومی و زیبا هستم. این 
نوع بازی ها هزینه دارد و 
من حاضرم که این هزینه را 

پرداخت کنم.
امیر قلعه نویی در گفت وگو با 
ایرنا، در خصوص انتقادهایی 
تیم ملی  به حضور  که 
فوتبال در تورنمنت کافا شد، 
اظهار داشت: شاید برخی 
از دوستان اطاعات کامل 
و جامعی نداشته باشند 
هرچند همه نظرها برای من 
مهم و ارزشمند است و همه 
آنها را هم می شنوم، ولی 
برخی اظهارنظرها هم از روی 
بی اطاعی نیست که دلیل 
آن هم مشخص است اما 
من یک سؤال دارم، اگر 
تیم ملی به تورنمنت کافا 
نمی رفت باید چه می کردیم؟ 
یک فرصت و زمان مناسب 
را برای چند بازی از دست 
می دادیم و در آن شرایط هم 
امکان جابه جایی و جایگزینی 

نبود.
وی ادامه داد: فراموش نکنیم 
تیم ملی فوتبال آرژانتین در 
دیداری دوستانه با ترکیب 

کامل خود برابر استرالیا به 
میدان رفت و اتفاقی هم 
رخ نداد. آیا دو تیم از نظر 
رنکینگ و جایگاهی که در 
فوتبال دنیا دارند با هم 
قابل قیاس هستند؟ البته 
ما هم به فدراسیون فوتبال 
درخواست بازی با تیم های 
خوب و مطرح را داده ایم اما 
نباید فیفادی ها را از دست 
داد و به  دنبال آن هستیم 
تا از فرصت ها بهترین بهره 

را ببریم.
قلعه نویی در ادامه گفت: 
این را برای اولین بار می گویم 
و تا امروز در جایی مطرح 
نشده است. وقتی می گویم 
ما یک تیم خوب و متحد 
هستیم برای همین اتفاقات 
است. قبل از آغاز تورنمنت 
کافا من به ۴ بازیکن اعام 
اگر تمایل داشته  کردم 
باشند می توانند استراحت 
کنند و در این مسابقات 
به میدان نروند اما مهدی 
طارمی، احسان حاج صفی، 
علیرضا جهانبخش و سردار 
آزمون گفتند به عشق تیم 
ملی و برای حضور در این 
مسابقات آماده هستند و 
نمی خواهند استراحت کنند. 

من به دنبال تغییر نگرش 
هستم و این موضوع زمان بر 
است، چرا که تیم ملی 
سال ها با یک تفکر خاص 
به زمین می رفت و این تغییر 
نگرش، نیازمند زمان است. 
من آینده را روشن می ببینم 
و امیدوارم بتوانیم به اهدافی 

که داریم برسیم.
سرمربی تیم ملی فوتبال 

در مورد سبک بازی و مدل 
حرکتی این تیم گفت: در 
مدل ما تقریباً با دروازه بان ۴ 
نفر روی ضدحمات متمرکز 
هستند و ۷ نفر در حمات 
حضور پیدا می کنند. من 
بازی دفاعی را دوست ندارم 
و به دنبال بازی هجومی و 
زیبا هستم. این نوع بازی ها 
هزینه دارد و من حاضرم که 

این هزینه را پرداخت کنم. 
من ایرانی ها را قبول دارم 
و به قابلیت ها، ظرفیت و 
پتانسیل آنها اعتقاد دارم 
و می دانم شعور فنی ما 
می تواند در بین برترین ها 

باشد.
قلعه نویی یادآور شد: من در 
هر تیم دیگری که مسئولیت 
داشتم با همین سبک بازی، 

تیمم را به زمین می فرستادم 
و بیشترین گل زده و آقای 
گلی را هم در نهایت از آن 
خود می کردیم و این را در 
عمل هم ثابت کردیم. تیم 
ملی را هم به سمت همین 
سبک می برم اما اعتقاد 
دارم باید بیشتر کار کنیم و 
فرصت های بهتری را برای 

تیم ملی فراهم کنیم.

قلعه نویی: سیستم هجومی من هزینه دارد

نکونام برای نقل وانتقالات گزینه های زیادی روی میز قرار داده است

باشگاه استقال امور نقل وانتقالاتی را به جواد نکونام سپرده، 
اما به دلیل برخی مسائل هنوز حضور هیچ گزینه ای قطعی 

نشده است.
به گزارش تسنیم، از روزی که جواد نکونام به عنوان سرمربی 
تیم فوتبال استقال انتخاب شد، گمانه زنی های زیادی درباره 
لیست ورود و خروج بازیکنان این تیم برای فصل آینده مطرح 
بود. نکونام برای نقل وانتقالات گزینه های زیادی روی میز 
قرار داده و بر حسب شرایط بازیکنان و باشگاه، دنبال جذب 
بازیکن است.لیست نکونام براساس شرایط نقل وانتقالات 

فوتبال ایران پیش می رود، چراکه او برای هر پست یکی، 
دو بازیکن مدنظر قرار داده است تا مذاکرات فقط صرف 
یک بازیکن در هر پست نشود. ضمن اینکه خبر می رسد 
لژیونرها حاضر نیستند با رعایت سقف قرارداد به استقال 
یا هر تیم دیگری بیایند، به همین دلیل چالش های نکونام 
بیشتر از گذشته شده است.نکونام برای کادر فنی خود دو 
دستیار اسپانیایی مدنظر دارد. حضور مهدی هاشمی نسب و 
کیانوش رحمتی در کادر فنی او قطعی شده است، ولی هنوز 

تکلیف مربی دروازه بان ها مشخص نیست.

لژیونرها با سقف قرارداد نمی آیند!
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